Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад для детей раннего возраста №58 «Теремок»

муниципального образования город Новороссийск

353905, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Новороссийск, пр.

Ленина 5

Тел. 8(8617)71-73-19

                                                           ПРИКАЗ

                    10.03.2022                                                        № 29-ОД

              «О проведении самообследования по итогам 2022 года»

 В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от

14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования

образовательной организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 №

1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной

организации, подлежащей самообследованию»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для проведения самообследования и подготовки отчета по итогам

утвердить комиссию в составе:

 Председатель комиссии: заведующий  Немцова Е.М.

 Члены комиссии: педагог-психолог  Кислая Д.В.

                                  делопроизводитель:  Облогина О.В.

                                  завхоз: Ефимова  О.С.

 2. Утвердить план-график проведения самообследования.( Приложение 1)

 3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом

совете в срок до 01.04.2023

Ответственный: заведующий Немцова Е.М.

 4. Разместить отчет о результате самообследования на официальном сайте

детского сада в сети Интернет в срок до 20.04.2023 Ответственный:

заведующий Немцова Е.М.

 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующий МБДОУ № 58                                                      Немцова Е.М.

С приказом ознакомлены:

Облогина О.В.

Кислая Д.В.

Ефимова О.С.

		2023-04-07T11:53:57+0300
	Немцова Екатерина Михайловна